Автономное учреждение Республики Алтай «Дирекция Центра
искусств»

(АУРА «Дирекция»)

ПРИКАЗ

«20» июля 2018 г. №о П

г. Горно-Алтайск

О создании комиссии
по противодействию коррупции

В целях повышения эффективности мер по противодействию
коррупции, в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25
декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:

Чирцов Александр Анатольевич -  председатель комиссии, директор
АУ РА «Дирекция»;

Стригин Владимир Владимирович -  заместитель председателя
комиссии, заместитель директора АУ РА «Дирекция»;

Купина Айаса Андреевна - секретарь комиссии, юрисконсульт АУ РА
«Дирекция»;

Члены комиссии:
Кергилов Сергей Михайлович - член комиссии, заместитель

директора АУ РА «Дирекция»;
Волосова Лариса Александровна -  член комиссии, специалист по

кадрам АУ РА «Дирекция».
2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в АУ

РА «Дирекция Центра искусств» на 2018 -  2019 годы.
3. Юрисконсульту обеспечить р

сайте АУ РА «Дирекция Центра искусств»
5. Контроль за исполнением настоя:

Директор

ещение настоящего приказа на
teatrra.ru.
щего приказа беру на себя.

А.А. Чирцов